
OBČINS KO  GASILS KO  POVELJSTVO

 OBČINE  SLOVEN S K A  BISTRICA

Pragersko  

27.06.2013

ZAPISNI K

12.  Seje  občinskega  poveljstva  občine  Slovenska  Bistrica,  ki  je  bila  
27.06.2013  ob  19.00  uri v prostorih  PGD   Zg.  Bistrica.  

Prisotni:   

Opravičeni:  Strehar  Rudi  in Fifer  Jože

      

 Priimek in ime funkcija Prisoten 

PGD Laporje
   
 Podlesnik Aleš  poveljnik Da

 PGD Pragersko
  
 Turk Franc  poveljnik Da

 PGD Spodnja Polskava
  
 Furek Miran  poveljnik Da

 PGD Slovenska Bistrica
  
 Šilec   Aleksander  podpoveljnik Da

 PGD Kebelj
  
 Kovač Uroš  namestnik poveljnika Da

 PGD Šmartno na Pohorju
  

/ / Ne

 PGD Tinje
  
 Špes Franc namestnik poveljnika Da

 PGD Videž
  
 Vehovar Boštjan  poveljnik Da

 PGD Zgornja Bistrica
  
 Jelen Srečko poveljnik Da

 PGD Zgornja Polskava
  

/ / Ne

 PIGD Impol
  
 Kos Peter  namestnik poveljnika Da

 Namestnik  OGP
  
 David Prelog  namestnik OGP Da

 Podpoveljnik OGP
  
 Robert Jeršič  podpoveljnik  OGP  Da

 Poveljnik GZ SB 
   
 Stopar Franci poveljnik GZ SB Da

 Poveljnik CZ SB
   
 Hojnik Branko  Strok. sodelavec. ZIR SB  Da

 
   
   

 



                                                                                                               

Dn e v n i  re d:

1.  Po z d r a v  in  pre g l e d  zap i s n i k a  zad n j e  se j e

2.  Za v a r o v a n j a

3.  Pr i p r a v e  na  vo l i t v e  po v e l j n i k a  OG P

4.  Ra z n o

Ad  1

Pozdrav  in pregled  zapisnika  zadnje  seje

Po z d r a v  in  pr e g l e d  zap i s n i k a  zad n j e  se j e :

Po v e l j n i k  ob i n s k e g a  po v e l j s t v a  Fr a n c  Tu r k   je  po v z e l  vs e b i n o  zap i s n i k a  za d n j e  se j e ,  ki  ječ  
bi l a  po v e l j n i k o m  po s r e d o v a n  po  el e k t r o n s k i  po š t i .

Za p i s n i k  1 1 .  se j e  OG P ,  se  sp r e j m e .  

SKLEP  ŠT.  1

Potrdi  se  zapisnik  zadnje  seje  OGP.

Glasovanje:

Za: 9 Proti: 0 Vzdržan: 0

Ad  2

Za v a r o v a n j a  : 

G.  Br a n k o  po v e ,  da  je  ob  na s t o p u  fun k c i j e  up a n a  let a  20 1 0  g.  Dr.  Iva n  ag a r  zah t e v a lž Ž  
rev i z i j o  po s l o v a n j a  ob i n e  SB.  V  sk l o p u  te  rev i z i j e  je  ne o d v i s n a  fin a n n a  dru b a ,  pre g l e d a l ač č ž  
st a n j e  za v a r o v a n j ,  ki  jih  je  ime l a  sk l e n j e n i h  ob i n a  SB.   De l  za v a r o v a n j  se  je  na n a š a l o  tud i  nač  
za v a r o v a n j a ,  ki  jih  ima m o  sk l e n j e n e  mi  ga s i l c i .  M n e n j e  te  dru b e  je  bi l o,  da  so  sk l e n j e n až  
za v a r o v a n j a  po  vse b i n i  in  ce n o v n o  us t r e z n a .

G.  Br a n k o  Ho j n i k  pr e d s t a v i  an a l i z o  vse h  sk l e n j e n i h  za v a r o v a n j ,  ki  jih  ima m o  sk l e n j e n i h  ga s i l c i  
v  ok v i r u  ob i n e  SB.  G.  Br a n k o  se  je  pr i  po s a m e z n i h  ag e n t i h  po z a n i m a l  o  to n i h  vse b i n a hč č  
za v a r o v a n j .  Vs e  od p r t e  ne j a s n o s t i  je  za h t e v a l ,  da  se  mu  sp o r o i j o  tud i  v  pi s n i  ob l i k i .č

 Pr a v  tak o  je  pr e d s t a v i l  pr i m e r j a v o  sk l e n j e n i h  za v a r o v a n j  m e d  ob i n o  SB  in  Po l j a n e .č č  
Ug o t o v l j e n o  je,  da  so  za v a r o v a n j a  do k a j  pr i m e r l j i v a .  Ne k a j  po s t a v k  ima j o  ga s i l c i  iz  Po l j a nč  
za v a r o v a n i h  ve  ko t  pa  dru š t v a  v  ob i n i  SB.  č č



G.  Br a n k o  po v e ,  da  je  s  po m o j o  ag e n c i j e  Vi v a  iz  Zg.  Po l s k a v e  an a l i z i r a l  vs e  za v a r o v a n eč  
po l i c e  in  ug o t o v i l  po s a m e z n e  po m a n j k l j i v o s t i ,  ki  jih  mo r a m o  v  nov e m  kol e d a r s k e m  let u  
po p r a v i t i  sp r e m e n i t i .  

Od p r e  se  raz p r a v a  na  ka t e r i  sod e l u j e j o  tud i  os t a l i  pr i s o t n i  v  el j i,  da  bi  do l o e n e  od k r i t ež č  
po m a n j k l j i v o s t i  v  pr i h o d n j e m  let u  po p r a v i l i .   Pr e d s t a v i l i  so  se  po s a m e z n i  pr i m e r i ,  ko  so  
dr u š t v a  el e l a  uv e l j a v l j a t i  po s a m e z n e  od š k o d n i n e ,  pa  so  jim  za v a r o v a l n e  hi š e  od š k o d n i n s k iž  
zah t e v e k  iz  raz l i n i h   raz l o g o v  za v r n i l e .č

G.  Br a n k o  pre d l a g a ,  da  bi  v  pr i h o d n j e m  let u  za  sk l e n i t e v  za v a r o v a n j a  na j e l i  ne k o  ne o d v i s n o  
ag e n c i j o ,  ki  bi  na t o  pr i p r a v i l a  vs e  po d r o b n o s t i  gl e d e  za h t e v  po s a m e z n i h  dru š t e v .  

Vs a k o  dru š t v o  pr i p r a v i  ka j  vs e  el i  ime t i  za v a r o v a n i  in  se z n a m e  po s r e d u j e  na  CZ,  ki  bo  vž  
na d a l j e v a n j u  po s k r b e l a  za  do k o n n o  ur e d i t e v  teg a  po d r o j a .  Se z n a m e  mo r a j o  dru š t v ač č  
po s r e d o v a t i  na  CZ  naj p o z n e j e  do  1.9.20 1 3

SKLEP  ŠT.  2

Društva  pripravijo  sezname  kaj  vse  želijo  imeti  zavarovani  in te sezname  

najpozneje  do  1.9.2013  pošljejo  na  CZ.

Glasovanje:

Za: 9 Proti: 0 Vzdržan: 0

Ad  3 

Pr i p r a v e  na  vo l i t v e  po v e l j n i k a  OG P .

Po v e l j n i k  OG P  po v e ,  da  je  za r a d i  red n i h  vo l i t e v ,  ki  so  bi l a  v  let o š n j e m  let u  po t r e b n o  izv o l i t i  
tud i  no v e g a  po v e l j n i k a  OG P  ob i n e  SB.  č

Za  me s o  po v e l j n i k a  OG P  lah k o  kan d i d i r a  tre n u t n i  po v e l j n i k  po s a m e z n e g a  ga s i l s k e g a  dru š t v a  
v  ob i n i  SB.  Na  po d l a g i  pr i s p e l i h  kan d i d a t u r  se  bo  na  na s l e d n j i  se j i  po t r d i l o  no v e g ač  
po v e l j n i k a  OG P .  Pr i j a v e  za  po v e l j n i k a  OG P  mo r a j o  ka n d i d a t i  po s l a t i  na  na s l o v  GZ  SB  
na j p o z n e j e  do  7.7.20 1 3 .  

Prijava  za  mesto  poveljnika  mora  vsebovati  podatke  posameznega  
kandidata  in soglasje  poveljnika  GZ  SB.

Po d p o v e l j n i k  OG P  pr i p r a v i  ob r a z e c  za  kan d i d a t u r o ,  ki  jih  bo d o  na j p o z n e j e  do  29.6.20 1 3  
pr e j e l a  dru š t v a  na  svo j e  na s l o v e ,  da  bo d o  lah k o  op r a v i l i  ka n d i d a t u r o  do  pre d p i s a n e g a  
ter m i n a .

Vo l i t v e  no v e g a  po v e l j n i k a  OG P  se  op r a v i  na  po d l a g i  pr i s p e l i h  vl o g  na  13.  red n i  se j i  OG P ,  ki  
bo  26.7.20 1 3 .  Lo k a c i j a  tak r a t n e g a  se s t a n k a ,  bo  jav l j e n a  na k n a d n o  ob  pre j e m u  va b i l a .

Prispele  vloge  za  OGP  bo  obravnavala  komisija  v  sestavi  Branko  Hojnik  in 
Stopar  Franc.



Ad  4 

Razno:

Po v e l j n i k  OG P  spo m n i  po v e l j n i k a  CZ  na  raz d e l i t e v  pr e d a j o  vis o k i h  gum i j a s t i h  šk o r n j e v ,  ki  jih  
je  CZ  ku p i l a  v  lan s k e m  let u  za  po t r e b e  int e r v e n c i j .   G  Br a n k o  po v e ,  da  bo  vsa k o  dr u š t v o  
lah k o  pre j e l o  tri  pa r e  teh  ško r n j e v  in  jih  lah k o  pr i d e j o  im  pre j  dv i g n i t i  na  se d e  CZ.  č ž

G.  Ho j n i k  pr a v  tak o  se z n a n i  pr i s o t n e ,  da  po t e k a j o  raz g o v o r i  z  po d j e t j e m  Ge o f o t o  za  izd e l a v o  
Or t o f o t o  ka r t  hi š  z  hi š n i m i  šte v i l k a m i  za  po s a m e z n a  po a r n a  ob m o j a ,  ki  bo d o  v  po m ož č č  
dr u š t v o m  na  int e r v e n c i j a h .  Po v e l j n i k i  na j  st o p i j o  v  ko n t a k t  z  ga.  Re n a t o  No v a k ,  ki  ur e j a  
izd e l a v o  za r a d i  us k l a d i t v e  lok a c i j  sa j  je  el j a,  da  bi  bi l e  ka r t e  im  bol j  to n e  in  up o r a b n e .ž č č  
St r o š e k  izd e l a v e  bo  pok r i t  iz  sr e d s t e v  CZ.

Po v e l j n i k  OG P  sez n a n i  pr i s o t n e ,  da  so  pre d  kr a t k i m  iz  Re C O  MB  kli c a l i  po v e l j n i k e  dru š t e v  in  
jih  sp r a š e v a l i  al i  pr i  nj i h  izv a j a j o  teh n i n e  int e r v e n c i j e  od p i r a n j e  st a n o v a n j .  č

Na  po d l a g i  raz p r a v e  na m  je  Sr e k o  Je l e n  po k a z a l  nj i h o v o  no v o  lom i l n o  or o d j e ,  ki  so  ga  ku p i l ič  
pr i  po d j e t j u  M i  St a r .  

Se j a  za k l j u e n a  ob  22: 1 5č

Za p i s a l :
Po d p o v e l j n i k  OG P
Ro b e r t  Je r š i   G  1 s t .  č Č

Pr i l o g a  1  . se z n a m  pr i s o t n i h

Za p i s n i k  po t r d i l :

 Po v e l j n i k  OG P

                                                                                                                                             Fr a n c  Tu r k  VGČ  
I.st.



Pr i l o g a  1.


